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CRESPO BRAVO JORGE 

OSWALDO

GERENTE 

COMERCIAL
09/03/2016 12/03/2016

Visita técnica a estaciones 

de cables aéreos en la 

ciudad de Medellín.

815,85

0,00

815,85

0,00

439,29

TOTAL GASTO COMBUSTIBLE 0,00

TOTAL REPOSICIONES PASAJES 

TERRESTRES
0,00

1255,14
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productos alcanzados con 

justificativos de movilización

Informe y justificativos

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS NACIONALES

LINK PARA DESCARGAR EL REPORTE 

DE GASTOS

TOTAL VIATICOS Y SUBSISTENCIAS INTERNACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS NACIONALES

TOTAL PASAJES AEREOS INTERNACIONALES

TOTAL GASTOS VIATICOS Y MOVILIZACIONES

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

n) Los viáticos, informes de trabajo y justificativos de movilización nacional o internacional de las autoridades, dignatarios y funcionarios públicos

Viáticos nacionales

Informe de actividades y 

productos alcanzados con 

justificativos de movilización

LA EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS PÚBLICAS NO HA GENERADO VIÁTICOS NACIONALES EN EL MES DE ABRIL DE 2016

Viáticos internacionales
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